

Znak sprawy: ZP/2500/04/2019

Andrychów, dnia 30.04.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Termomodernizacja budynków Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie w ramach Projektu „Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej”*”.

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1:

Prosimy o informację jakiej mocy mają być kotłownie w poszczególnych segmentach budynków. W PFU pkt 2.2. podane jest zapotrzebowania na moc cieplną dla każdego segmentu (w stanie istniejącym) oraz znana jest moc istniejącej kotłowni. Brak natomiast informacji o zapotrzebowaniu na moc cieplną dla stanu po termomodernizacji. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

W PFU podano moc istniejących kotłowni oraz zapotrzebowania na moc cieplną w stanie istniejącym, natomiast informacja o zapotrzebowaniu na moc cieplną dla stanu po termomodernizacji powinna zostać określona w opracowanej w ramach zamówienia dokumentacji projektowej, spełniającej wymagania zawarte w PFU.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada audyty energetyczne i może je udostępnić?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada audyty energetyczne i niniejszym udostępnia je na stronie internetowej. Należy jednakże pamiętać, że przedmiot zamówienia określono w SIWZ oraz PFU, natomiast audyty energetyczne stanowią jedynie materiał pomocniczy, na podstawie którego opracowano PFU (w wariantcie W1).

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego
w Andrychowie
Kamila Ortowska-Babińska
lek. specjalista psychiatra

Kamila Ortowska-Babińska

